
1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kamienna Góra
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 230821316
Adres pocztowy: Plac Grunwaldzi 1
Miejscowość: Kamienna Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Kepesz
E-mail: piotr.kepesz@kamiennagora.pl 
Tel.:  +48 756455125
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kamiennagora.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl//pn/kamiennagora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl//pn/kamiennagora
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Letnie i zimowe utrzymanie dróg, chodników i podwórzy na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra w latach 2023-2025

Numer referencyjny: ZIF.271.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie w okresie letnim i zimowym dróg, chodników, podwórzy, 
obiektów i terenów gminnych w latach 2023 - 2025, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kamienna Góra

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:piotr.kepesz@kamiennagora.pl
www.kamiennagora.pl
https://platformazakupowa.pl//pn/kamiennagora
https://platformazakupowa.pl//pn/kamiennagora


2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kamienna Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie w okresie letnim i zimowym dróg, chodników, podwórzy, 
obiektów i terenów gminnych w latach 2023 - 2025, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kamienna Góra. 
Przedmiot zamówienia obejmuje letnie i zimowe utrzymanie:  dróg gminnych;  terenów publicznych i 
związanych z obsługą uczestników ruchu;  chodników i ciągów pieszych;  przejść dla pieszych;  przejazdów 
dla rowerzystów;  Miejsc Obsługi Rowerzystów (MOR);  przystanków;  obiektów inżynierskich tj. obiektów 
mostowych i przepustów;  „gniazd” i wiat na odpady komunalne;  terenów podwórzy zgodnie z załącznikami 
nr 1-11 oraz podejmowanie czynności:  wywożenie śniegu;  ustawienie i zdjęcie zasłon przeciwśnieżnych;  
rozstawienie i zbiórka pojemników na materiały przeznaczone do zwalczania śliskości zimowej;  opróżnianie 
i konserwacja ulicznych koszy na śmieci w zakresie opisanym w niniejszym Opisie przedmiotu zamówienia 
i obowiązujących przepisach, w szczególności ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.). Łączna powierzchnia przewidziana do utrzymania 
w ramach niniejszego zadania to: 444 965,37 m2 . Termin realizacji usługi: od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 
2025 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



3 / 4

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Projektowanych postanowieniach umowy (Załącznik nr 13 do 
SWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/05/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Urząd Miasta Kamienna Góra
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie odbywa się bez udziału Wykonawców.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Kajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

